
まん延防止等重点措置に伴い、 

対面及び訪問の自粛のお願い 

令和４年１月 

 

急激なコロナウィルス感染拡大に伴い、関係者の感染が複数報告されております。 

 

お客さまへの感染防止と、社員・関係者の健康・安全確保を徹底するため、以下の

通り対応させていただきます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■来店対応 

・原則、対面及び訪問対応を自粛し、電話・メール・オンライン通話（非対面）な

どを活用し、対応させていただきます。 

・やむを得ない来店（来店予約）の場合、マスクの着用と手指のアルコール消毒 

（店頭設置）をお願いいたします。 

・発熱、咳等、体調不良の症状があるお客さまには、来店をご遠慮いただきます。 

 

■社内対策 

・アクリル板の使用 

・マスク、手洗い、うがいの励行 

・ドアノブ・テーブルなど、随時アルコール消毒 

・適切な換気 

・不要不急の出張、会議、打合せなどの自粛 

 

  お客さま・関係者にはご不便をおかけしますが、何とぞご理解ご協力のほど 

宜しくお願い申し上げます。 

今後の状況の変化に応じ、変更される場合があることを、あらかじめご了承ください。 

 

当面の間、 

営業・挨拶等、ご遠慮ください。 

 

 

 


